Municipalidad de Salsacate, no pudiéndose concretar cambio alguno sin la 

expresa autorización de la misma. 

ARTÍCULO 5. CANON PROPUESTO A PAGAR POR EL CONCE-

SIONARIO 

La Oferta Económica deberá contener un canon mensual por la 

concesión, el cual no podrá ser inferior a Ciento cincuenta mil pesos ($ 

150.000.-), el cual deberá ser abonado mensualmente y sufrirá un ajuste 

Trimestral por el índice de costo de vida (IPC). 

El pago del canon se efectivizará por mes adelantado en el 

domicilio del Cedente entre los días 1 a 10 de cada mes. El primer canon